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Jak skutecznie motywować pozafinansowo?
Jak zarządzać pracownikami z pokolenia C, Y i Z?
Jak skutecznie delegować zadania i zarządzać czasem zespołu?

Początkującym managerom
Osobom planującym objęcie stanowiska kierowniczego
Osobom nie posiadającym wykształcenia kierunkowego w zarządzaniu
Osobom nie znającym modelu zarządzania sytuacyjnego

 

Zarządzanie ludźmi to najważniejsze i jedno z najtrudniejszych zadań managera. Rosnące wymagania
pracowników, nadmierna fluktuacja, problemy z utrzymaniem motywacji to codzienność na
wymagającym rynku pracy. Aby dobrze przewodzić zespołem manager musi znać jego mocne i słabe
strony, ale jeszcze lepiej musi poznać własne motywacje i ograniczenia.  Przez długi czas w
koncepcjach przywództwa opisywano dwa style — autokratyczny i demokratyczny. Trwały dyskusje,
który z tych stylów jest bardziej skuteczny. Każdy ze stylów miał swoje wady i zalety i trudno było
stwierdzić wyższość jednego z nich. Model zarządzania sytuacyjnego, który stworzyli Paul Hersey i
Kenneth Blanchard, opierając się na wieloletnich badaniach w organizacjach, wprowadził nowy sposób
myślenia o zarządzaniu. Nie szuka odpowiedzi na pytanie, który styl zarządzania jest najlepszy, ale
pokazuje, że sposób zarządzania zależy od sytuacji,  a każdy pracownik wymaga innego podejścia. Nie
ma jednego idealnego stylu przywództwa — zależy on od sytuacji, czyli etapu rozwoju pracownika i
zadania, które ma wykonać.
Management Intro to jednodniowe intensywne warsztaty przeznaczone dla osób zarządzających lub
planujących zarządzać zespołami. Program warsztatów zawiera najlepsze techniki rozwijające
kluczowe kompetencje managera takie jak: zatrudnianie, organizowanie czasu i zasobów,
motywowanie, delegowanie, kontrolowanie, udzielanie feedbacku. Obszary te uczestnik poznaje w
kontekście uznanego modelu zarządzania sytuacyjnego, wzbogaconego przez najnowsze badania i
praktyki wybitnych managerów.  Każdy uczestnik dzięki ćwiczeniom oraz testom poznaje swoje zasoby
oraz ograniczenia w obszarze zarządzania zespołem.  Otrzymuje indywidualny feedback i wskazówki od
trenera oraz planuje konkretne działania rozwojowe. Uczestnicy otrzymują praktyczny podręcznik
zarządzania oraz dodatkowe materiały, testy i ćwiczenia, które mogą wykorzystać do pracy z zespołem
po szkoleniu. 
Podstawę merytoryczna programu szkolenia stanowią prace Blancharda i Herseya, badania Jima
Collinsa oraz praktyki najlepszych managerów świata takich jak Steve Jobs, Richard Branson czy Elon
Musk.  Szkolenie polecamy szczególnie:

O P I S  W A R S Z T A T Ó W
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Poznanie zasad zarządzania sytuacyjnego wg
Blancharda i HerseyaNauka wykorzystywania
motywacji pozafinansowej w zarządzaniu
zespołem wg badań Herzberga
Poznanie różnic w zachowaniach i zarządzaniu
pokoleniem X, Y i C.
Nauka skutecznego delegowania i zarządzania
czasem zespołu
Nauka efektywnej, asertywnej komunikacji przy
wykorzystaniu technik coachingu
managerskiego
Uświadomienie pożądanych zachowań, roli i
kluczowych odpowiedzialności managera
Poznanie własnych deficytów i zasobów w
obszarze zarządzania
Zaplanowanie ścieżki rozwojowej od sprawnego
managera do charyzmatycznego lidera
Każdy uczestnik dzięki ćwiczeniom oraz testom
poznaje swoje zasoby oraz ograniczenia w
obszarze zarządzania zespołem. Otrzymuje
indywidualny feedback, wskazówki od trenera
oraz planuje konkretne działania rozwojowe. 
Praktyczny podręcznik zarządzania oraz
dodatkowe materiały, testy i ćwiczenia uczestnik
może wykorzystać do pracy z zespołem po
szkoleniu.

Do najważniejszych korzyści ze szkolenia należą: 

Program szkolenia został zaprojektowany według
najlepszych praktyk uczenia osób dorosłych                
 z uwzględnieniem aspektów psychologicznych,
społecznych i różnic indywidualnych. 

K O R Z Y Ś C I
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Pani Karolino, miała Pani okazję wziąć udział w szkoleniu Management Intro.
Jakie ma Pani wrażenia? 
 

Model zarządzania sytuacyjnego był mi oczywiście znany, ale chciałam sprawdzić
czy warto przeprowadzić szkolenie zamknięte z tego obszaru dla managerów
Grupy Nowy Styl. Borykaliśmy się z pewnymi deficytami, zwłaszcza u nowych
managerów i szukałam sposobu na ich wyrównanie. Szkolenie podobało mi się i
zdecydowaliśmy się na projekt rozwoju kompetencji managerskich dla naszych
ludzi, oparty na tym programie. 
 

Stworzyliśmy coś na kształt Akademii Managera? Jak została przyjęta?
 

Bardzo spodobała mi się koncepcja zarządzania sytuacyjnego i zarządzania przez
coaching. Znacznie poprawiły się umiejętności delegowania i kontrolowania
postępów. Okazało się też, że dzięki lepszej komunikacji udaje nam się ograniczyć
stres i unikać wielu konfliktów, a przynajmniej szybciej je rozwiązywać. Uczestnicy
bardzo docenili zawartość merytoryczną programu jak i  postawę oraz  osobowość
trenera.  
 

Czy techniki prezentowane na szkoleniu stały się w jakiś sposób wzorcem
postępowania z zespołem?
 

Dokładnie, bardzo wymierną wartość miała praca na konkretnych trudnych
przypadkach, których doświadczają w swojej pracy managerowie. Ten praktyczny
charakter ćwiczeń pomógł nam zidentyfikować i poprawić wiele luk w samych
procesach zarządczych i motywacyjnych. Uważam to za dużą waszą przewagę.
Ekspert, który ma wiedzę ogólną w połączeniu z zaawansowanych preworkingiem i
pracą na przypadkach uczestników to najlepszy przepis na angażujące i efektywne
szkolenie managerskie. 
 

Czy poleciłaby Pani to szkolenie? 
 

Tak. Zadecydowanie i to nie tylko początkującym managerom. Dla mnie ten dzień
także był bardzo inspirujący. 
 
Fragment wywiadu Izabeli Żurawskiej  z Karoliną Manikowską Dyrektor HR Grupy
Nowy Styl

O D  U C Z E S T N I K A
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Przedstawienie celów i programu szkolenia
Cele indywidualne uczestników
Pre – test

Zasady budowania zwycięskich zespołów wg strategii Jima Collinsa
Wykorzystanie  różnic indywidualnych członków zespołu dla wspólnego celu
Pożądane cechy i zachowania managera w nowych czasach

Etapy budowania i trzy składowe kompetencji
Etapy rozwoju pracownika w organizacji 
Cztery, dopasowane do etapu rozwoju style zarządzania

Czynniki motywacyjne Herzberga
Wyzwania w motywowaniu pokolenia X, Y, C
Indywidualna motywacja na podstawie kotwic Scheina

Zasady przywództwa Jima Collinsa w praktyce
Komunikowanie zasobów i deficytów
Role model przywództwa, zasada HAIL

Analiza materiałów zebranych w trakcie szkolenia
Post – test
Rozdanie certyfikatów

9:00 - 09:20       Wprowadzenie do szkolenia

9:20 – 10:40   Rola managera w nowoczesnej organizacji
Moduł ma na celu zwrócić uwagę uczestników na szczególną rolę managementu w organizacji.
Przedstawia najważniejsze zasady budowania efektywnych zespołów. Główne zagadnienia:

10:50 – 12:10   Zarządzenie sytuacyjne podstawą pracy managera
W tym module uczestnik poznaje praktyczny model zarządzania Uczestnik dowiaduje się jak rozwijać
kompetencje zespołu, wzbudzać inicjatywę i odpowiedzialność. Najważniejsze kwestie:

12:20 – 13:40   Metody motywowania pozafinansowego
Uczestnik poznaje zasady motywowania pozafinansowego pracowników, uczy się unikać
demotywujących zachowań i poznaje źródło własnej motywacji. Najważniejsze kwestie:

14:20 – 15:40   Od solidnego managera  do charyzmatycznego lidera
W tym module uczestnik poznaje  praktyki najskuteczniejszych liderów biznesu i planuje swój dalszy
rozwój na ścieżce managerskiej. Kluczowe kwestie:

15:40 – 16:00    Podsumowanie 

 

*w przypadku szkolenia online oraz szkolenia harmonogram może się nieznacznie różnić

P R O G R A M *   
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R E K O M E N D A C J E

05

C
E

R
T

IF
IC

A
T

E
 I

S
O

 2
9

9
9

0
:2

0
1

0
 N

R
  

0
5

/1
1

/2
0

1
8

/T
S

/W
A

/5
4

9
/0

1
 

 

Copyright © Ark-Skills Corporation (Korporacja Umiejetnosci Arka). All rights reserved. More at www.ark-skills.com, office@ark-skills.com

Turn your dream into challenge!

„Idealne szkolenie dla osób, które
nie mają kierunkowego

wykształcenia w zarządzaniu,
polecam zarówno firmę za
organizację szkolenia jak i

trenera. „
AGNIESZKA WILMA, MANAGER PLAY

„Szkolenie  bardzo chwalili sobie
moi managerowie za praktyczne
techniki, które powinna poznać

każda osoba zarządzająca
zespołem”

DARIUSZ BARCZAK, PREZES POLSKIEJ
GRUPY POCZTOWEJ

„Zarządzam małym zespołem i dla
mnie te informacje były bardzo

ważne, teraz wiem jakie
popełniałem błędy i wiem co
muszę zmienić w zarządzaniu”

ŁUKASZ ROMANOWSKI - WŁAŚCICIEL
STARTUPU

„Bardzo dobrze spędzony dzień,
zajęcia praktyczne i z pewnością

poparte doświadczeniem trenera.
Polecam!”

TOMASZ ROJEWSKI, KIEROWNIK
ALLIANZ



Coach, trener, konsultant zrzeszony w Ark Skills Corp.
Praktyk, od 15 lat prowadzący działalność gospodarczą. Firma Wikoss-Sport, którą kieruje  z sukcesem
zdobywa zarówno rynek polski jak i europejski. Tylko w 2019 roku Wikoss obsłużył 4 duże imprezy
sportowe w europejskich stolicach, w tym Orlen Warsaw Marathon. Na co dzień kieruje zespołem
handlowców, używając sprawdzonych metod, jednak często zachęcając do bardziej
niekonwencjonalnych działań. Nie boi się eksperymentować, uważając że elastyczność na szybko
zmieniających się dziś rynkach jest jednym z ważniejszych gwarantów sukcesu. W pracy zawsze blisko
ludzi, w zarządzaniu blisko modelu turkusowej organizacji. W każdej osobie w zespole, widzi potencjał.
 Certyfikowany Trener Sprzedaży, coach. Uczestnik wielu szkoleń i konferencji. Ostatnie 3 lata spędził na
salach szkoleniowych m.in. u Marcina Rogowskiego, Adama Grzesika. Sam na co dzień szkoli swój
zespół, oraz bierze udział jako mówca w konferencjach branżowych. Jako inżynier, 
Absolwent Politechniki Krakowskiej swoją pracę lubi opierać o twarde dane, pamiętając jednak
ZAWSZE, że biznes jest dla ludzi i przez ludzi/ Aktywny sportowiec, crossfiter, uczestnik wielu biegów w
tym maratonu. W 2019 roku ukończył Triathlon na Dystansie Half Iron Man. Interesuje się psychologią,
praktykuje medytacje.
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Analiza makro

Szkolenie

właściwe 

Analiza 

mikro

Follow - up
Ewaluacja

Wizja 

Polityka 

Proces szkolenia

Ankiety

Standardy

Program

Informacja

 

Materiały

Logistyka

Metoda

Cele 

Wyniki

DNA 

Wywiady

Raport Ankiety

Projekty rozwojowe z dobrze zaplanowanymi działaniami około-szkoleniowymi wyróżniają się
wydłużeniem okresu pozytywnej motywacji uczestników oraz większym wzrostem i stabilnością
rozwijanych kompetencji. Dzięki systemowemu działaniu każdy uczestnik wspierany jest w procesie
zmiany przez okres minimum jednego miesiąca. Co więcej, na życzenie, dział HRM otrzymuje istotne
informacje o grupie i poszczególnych uczestnikach szkolenia oraz praktyczne wskazówki co do
dalszych działań. 
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Materiały szkoleniowe stanowiące kompendium wiedzy 
Badanie potrzeb każdego uczestnika 
Pracę indywidualną z trenerem – grupa szkoleniowa nie większa niż 12 osób
Certyfikat w języku angielskim dla każdego uczestnika oraz suplement

Consulting z działem HR
Wywiad z managerem prowadzącym zespół
Ankietę z każdym uczestnikiem szkolenia 
Dopasowanie programu do potrzeb i branży organizacji
Pracę na ćwiczeniach zbliżonych do realnych wyzwań uczestników
Asystę trenera – 4 tygodnie po szkoleniu
Krótki raport po szkoleniu ze wskazaniem dalszych działań
Zadowolenie uczestników, średnia z ankiet to zawsze powyżej 4,8 w skali 1 – 5

Udział w szkoleniu stacjonarnym / za uczestnika - 990 zł + VAT
Udział w szkoleniu otwartym online  / za uczestnika - 495 zł + VAT 
Szkolenie zamknięte, stacjonarne , z dedykowanym programem -  6 500 zł +VAT
Szkolenie zamknięte, online , z dedykowanym programem -  3 250 zł +VAT

W ramach szkolenia otwartego zapewniamy:

 

W ramach szkolenia zamkniętego dodatkowo zapewniamy:

 

Inwestycja:

 
Najbliższe edycje szkoleń znajdziesz na https://ark-skills.com/
 
Kontakt:

t: +48 723 347 350
e: iza@korporacja-arka.pl

 
 
 
 
 
 
 Izabela Żurawska 
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A jak Attitude – proaktywna, prorozwojowa i pozytywna postawa
R jak Responsibility – odpowiedzialność w każdym działaniu
K jak Knowledge – merytoryczność,  oparcie w sprawdzonych  teoriach i uznanych badaniach 

Wszyscy trenerzy są absolwentami prestiżowych kursów lub studiów trenerskich
Wszyscy trenerzy mają bogate doświadczenie biznesowe i unikalną wiedzę w swojej specjalizacji
Każde szkolenie poprzedzone jest badaniem potrzeb i analizą kompetencji każdego uczestnika
Program szkolenia jest każdorazowo dopasowany do specyfiki, branży i polityki organizacji
Pracujemy w małych grupach, co zapewnia indywidualny kontakt trenera z uczestnikami
Programy zaprojektowane są zgodnie z najbardziej efektywną metodą uczenia (cyklem Kolba)
W trakcie szkolenia pracujemy na trudnych, zgłoszonych przez uczestników sytuacjach
Szkolenie prowadzone jest  intensywnie, zróżnicowanymi metodami warsztatowymi
Każdy uczestnik otrzymuje obszerny podręcznik zawierający materiały do dalszej pracy

Od 2010 roku mamy przyjemność towarzyszyć naszym klientom w emocjonującej wyprawie po nowe
kompetencje. Nie jesteśmy wyłącznie kolejną firmą szkoleniową lecz grupą trenerów – praktyków,
pragnących wynieść standard usług szkoleniowych w Polsce na nowy poziom. Wszyscy wywodzimy
się  z biznesu, pracowaliśmy w dużych korporacjach lub budowaliśmy własne firmy. Mamy 
pasję, wiedzę i   doświadczenie, którymi pragniemy dzielić się z innymi. Wszyscy jesteśmy trenerami     
 z zamiłowania, dlatego w każde działanie wkładamy serce. We wszystkich projektach kierujemy się
trzema wartościami, które tworzą akronim ARK: 
 

 

Nasze wieloletnie doświadczenie wskazuje, że uczenie osób dorosłych nie jest procesem łatwym.  Aby
zagwarantować  zadowolenie uczestników,  a przede wszystkim trwałą poprawę ich kompetencji
położyliśmy nacisk na jakość programu i prowadzenia. Tę jakość zapewnia kilka istotnych przewag
konkurencyjnych:
 

 

Do naszych stałych klientów należą czołowe firmy polskie i międzynarodowe. Zapraszamy rownież
Ciebie :) 
 
www.ark-skills.com
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imię i nazwisko

email

telefon

adres do faktury

NIP

data i podpis

Oświadczam, że zapoznałam / zapoznałem się z  treścią regulaminu znajdującego się pod
linkiem https://bit.ly/2WAkIdc
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Korporacja Umiejętności ARKA moich danych
osobowych w postaci imienia, nazwiska i adresu mailowego  w celu przesyłania informacji
dotyczących produktów i usług oferowanych przez Korporacja Umiejętności ARKA za pomocą
kanałów komunikacji elektronicznej

 


